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Zákazka
11-20.10.2022
Dátum dodania
20.10,2022

Dodací list
vid'rozpis

Objednávka(dlhodobá)

Dátum vyhotovenia faktúry
20.10.2022

Dátum splatnosti faktúry
27,10.2022

Objednal

Forma úhrady
prevodom na účet

Dodávatel':
Katarína Trusková-BAGETA
M.R.Štefánika 36, 93401 Levice
Pekáreň Bageta
nJnajská 5, 935 41 Tekovské Lužanvlco: 41252829 DlČ, 1tlv\J: 4125:2ó29 DlC: 1031279634
tč opn: SK1o31279634
Prima banka,a.s. KOMASK2X
|BAN účtu: SK95 5600 oooo oo7i sis'ó roor
Obvodný úrad Levice
Zápis: Ž.r.ě.402-6433
Tel. 03617723656
Fax. 036/7723656

FAKTÚRAč 2o221O1

3íl".Hi,l,' í ffi ',:i" u,.. o, ffi M,7
Mierová 5 l
9340,1 Levice l

tČo: 00160211 DlČ: 2021171570

úeeutgnru:
Štat: Kontakt:

Názov tovaru/služb16 Sadzba DPH Množstvo MJ Cena/MJ EUR Cena spolu EUR
1.

2,
9 Chlieb čierny 1OO0 10OOg

37 Sendvič krájaný 4O0g
10%
20%

50ts
,14ts

1,5500 77,5ooo0,9400 13,1600

Základ DPH v sadzbe 10 %:
Základ DPH v sadzbe 20 %,.
DPH v sadzbe 10 %
DPH v sadzbe 20 %:

10,38 Cena spolu vrátane DPH:

77,50 EUR
13,16 EUR
7,75 EUR
2,63 EUR

101,04 EUR
ZákIad spolu,

Dodacie listy:
2022022481 - 11. 1o.2o22 -

2022022932 - 17.10.2022 -

90,66 DPH spolu:

12,40,2022022574 - 12.10.2022 -

12,40,2022023018 - 18,1o.2022 -

10,85, 2022022663 - 13j02022_ 15,5o,
28,66, 2022023198 - 2o.1o,2o22 _ .1o,85

Š; pri GAV Levice
Mierova a

Levice
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er/r, ' Potrav"ry uyliil;,ňÁcči

ldontifikácia zmluvy

ldontifikácia objednóvky /e e/xg1,

vá - BAGETA
934 07 Levice

oMTEX spol, s ro,Vystavil, bageta Pečiatka a podpis: : Dnnaiská 5.

031 279§34


